indeterminato  della  Città  di  Torino,  dovrà  essere  collocata  in  aspettativa  senza  assegni  nell'Ente  di
appartenenza, con riconoscimento dell'anzianità di servizio;

2. di stabilire per l’incarico di Direttrice Generale un trattamento economico composto da una parte fissa
pari ad euro 130.000,00 (centotrentamila/00) al netto degli oneri riflessi a carico dell’Amministrazione,
da  erogarsi  in  tredici  mensilità  ed  in  una  parte  variabile,  definita  retribuzione  di  risultato,  legata  al
raggiungimento di obiettivi fissati di intesa con il Sindaco sino ad un importo massimo di euro 35.000,00
(trentacinquemila/00);

3. di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro (Allegato 1) parte integrante e sostanziale del
presente atto;

4. di rinviare alle verifiche del R.U.P. l'acquisizione della documentazione comprovante il collocamento in
aspettativa senza assegni della Dott.ssa Monica SCIAJNO dall'Ente di appartenenza, con riconoscimento